
i jID: PCR16ETRpo50622815

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPJ-78800-6/ČJ-2022-1600MM

Článek 1
Smluvní strany

1. Prodávající
KTV Kings s.r.o.
se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:

u výstaviště 749/30, 370 05 České Budějovice
Dominikem Kadlecem, jednatelem společnosti
11965380
CZ11965380

Bankovní spojeni: Flo banka, a.s.
Číslo účtu: 2302064316/2010

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 31517.
(dále jen jako ,,prodávajicŕ')

2. Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
sídlo: Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava
Zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro

ekonomiku
IČO: 72052147
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
Číslo účtu: 27033881/0710

(dále jen jako ,,kupujícř')

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku, zákona č.
89/2012 Sb., tuto

KUPNÍSMLOUVU



Strana 2
Článek 2

Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je nákup sportovního vybaveni vC. instalace v rozsahu

dle přílohy č. 1 - cenové nabídky (dále jen zboží).

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle Článku 3
této kupní smlouvy.

Článek 3

Kupní cena
1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zák.

č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu s cenovou nabídkou
prodávajÍcÍho ze dne 30. 6. 2022, která je přIlohou a nedílnou součásti této
smlouvy takto:

bez DPH 289.255,22 Kč
DPH 21 % 60.743,60 Kč
CELKEM VC. DPH 349.998,82 Kč

Slovy: tři sta čtyřicet devět tisíc devět set devadesát osm a 82/100 korun
českých včetně DPH.

2. Nabídnutá celková kupní cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a
nepřekročitelnou, zahrnujÍcÍ poplatky za autorská práva, celní poplatky, cenu za
dopravu do místa plnění a jejich ekologickou likvidaci, včetně dalších nákladů
souvisejÍcÍch s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedených.

Článek 4

Termin a místo plnění, dodací podmínky
1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat sportovní vybavení VC. instalace nejpozději do

30. 11. 2022.

2. Dodávka bude považována za dodanou jejím převzetím kupujíckn a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni. Jedno vyhotovení
dodacího listu zůstane kupujÍcÍ a druhé vyhotoveni bude předáno prodávajÍcÍ.

3. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží
používat.

3.

Článek 5

Odpovědnost za vady a záruka za jakost
1. prodávajÍcÍ poskytuje na dodané zboží záruku v délce min. 24 měsíců.

prodávajÍcÍ se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu způsobilé k použiti
pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od



7

Strana 3
dodání zboží prodávajicim a převzetím kupujÍcÍm. Záruka se nevztahuje na
vady, u nichž prodávajÍcÍ prokáže, že byly způsobeny kupujÍcÍm, třetí osobou
nebo vyšší moci (nahodilou události) a nezpůsobil je prodávajÍcÍ.

2. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovIdá-li smlouvě. Za vadu
se považují i vady v dokladech nutných pro užIvánI věci.

3. Za podstatné porušeni se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana
porušujÍcÍ již při uzavřeni smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá
strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

4. je-li vadné plněni podstatným porušením, postupuje kupujIci v souladu s § 2106
a násl. OZ. Volbu práva z vadného plněni provede kupujÍcÍ v souladu s OZ
současně s oznámením vady písemně. Za písemné oznámeni se považuje jak
listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou)
podoba uplatnění práva z vadného plněni.

Článek 6

Platební podmínky
1. Platba se uskutečni v KČ na základě faktury.

2. prodávajÍcÍ uvede celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s uvedením
sazby DPH a její vyčís|enÍ.

3. ProdávajÍcÍ uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH.

4. prodávajÍcÍ je povinen, nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí zboží
kupujÍcÍm, vystavit a doručit fakturu za dodané zboží, kde budou rozepsány
jednotlivé položky dodávky.

5. Fakturu zasílejte bud':
· elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo
· e-mailem na adresu: a do předmětu e-mailu

uved'te Faktura - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina nebo
· v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,

Odbor rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava.
6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §
435 OZ. PřIlohu faktury musí tvořit kopie dodacího listu potvrzeného kupujIcM
Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy.

7. Faktury jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne jejich doručeni
kupujÍcÍmu.

8. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě
s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne
jejího doručeni kupujíchnu.



Strana 4
9. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky

z účtu příslušného kupujÍcÍho.

10.Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

Článek 7

zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran
1. Smluvní strany se zavazuji z titulu neplnění níže uvedených závazků z této

smlouvy zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty:

2. V případě prodlení s dodáním zboží do 30. 11. 2022 zaplatí prodávajIci smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu smlouvy včetně DPH za každý den
prodlení.

3. V případě neuhrazeni faktury kupujIcim v terminu uvedeném v Článku 6 odst.
7. smlouvy má prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení podle § 1970 občanského
zákoníku ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny včetně DPH za každý den prodlení.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 21 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody v plné výši.

Článek 8

Komunikace smluvních stran
1. Veškeré úkony mezi kupujichn a prodávajichn se uskutečňuji písemně v listinné

nebo elektronické podobě.

2. Písemnosti lze doručiť osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu
zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovni licence podle
zvláštního právního předpisu, elektronickými prostředky, prostřed nictvim
datové schránky, nebo jiným způsobem.

3. Adresa či kontakty uvedené v kupních smlouvách mohou být měněny
jedno ranným písemným oznámením doručeným přIslušnou smluvní stranou
druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem
doručení tohoto oznámeni druhé smluvní straně.

Článek 9

Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řľzenI.



"1

Strana 5
l'

l Článek 10

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se řidl právním řádem České republiky, zejména přIslušnými

ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se
stanou nedílnou součásti této smlouvy.

4. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoručnI
podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jeden výtisk smlouvy obdrží
prodávajÍcÍ a jeden výtisk kupující.

7. Příloha č. 1 - cenová nabídka

prodávajícŕ Kupujicŕ

v českých Budějovicích dne 25, 11, 2022 V Jihlavě dn

plk. RND
náměstek ředitele pro ekonomiku



KRPJ-53976/ČJ-2022-1600MM
kontaktní osoba: Stanislava Neveselá, tel.: 725869873, email: stanislava
Zadavatel Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, IČO 72052147, adresa dodání a fakturační adresa: Vrchlického 2627/46, jihlava 587 24

dodavatel

, , V cena bez Cena s DPH za Cena Celkem termínorientační foto název váha l rozmer material specifikace mnozstvl DPH za MJ MJ včetne DPH dodaní

1 závaží kotouč 5 kg svrchní materiál guma pár 4 1 290,00 1 560,90 6 243,60
2 závaží kotouč 10 kg svrchní materiál guma pár 4 2 010,00 2 432,10 9 728,40
3 závaží kotouč 15 kg svrchní materiál guma pár 4 2 500,00 3 025,00 12 100,00
4 závaží kotouč 20 kg svrchní materiál guma pár 4 2 900,00 3 509,00 14 036,00
5 závaží kotouč 25 kg svrchní materiál guma pár 2 3 600,00 4 356,00 8 712,00
6 závaží kotouč 2,5 kg svrchní materiál guma pár 3 490,00 592,90 l 778,70
7 závaží kotouč 1,25 kg svrchní materiál guma pár 3 790,00 955,90 2 867,70
8 krátká ČInka 20kg ocelaguma ks 2 1850,00 2 238,50 4477,00
9 krátká čInka 22,5 kg ocela guma ks 2 2 005,00 2 426,05 4 852,10
10 krátká ČInka 25 kg ocel a guma ks 2 2 220,00 2 686,20 5 372,40

r 0 Q

11 krátká čInka 27,5 kg ocela guma ks 2 2 450,00 2 964,50 5 929,00
0

12 krátká čInka 30 kg ocela guma ks 2 2 705,00 3 273,05 6 546,10
13 , krátká činka 32,5 kg ocel a guma ks 2 2 835,00 3 430,35 6 860,70
14 ' krátká ČInka 37,5 kg ocel a guma ks 2 3 356,00 4 060,76 8 121,52
15 krátká ČInka 40 kg ocel a guma ks 2 3 500,00 4 235,00 8 470,00

16 kettlebell 12 kg průměr rukojeti 26-39 mm, materiál železo ks 2 1099,00 1329,79 2 659,58

17 8 kettlebell 16k, průměr rukojeti 26-39 mm, materiál železo ks 2 1612,00 1950,52 3901,04

18 kettlebeh 20 kg průměr rukojeti 26-39 mm, materiál železo ks 2 1669,00 2 019,49 4 038,98

19 kettlebell 24 kg průměr rukojeti 26-39 mm, materiál železo ks 2 1 612,00 1 950,52 3 901,04

20 kettlebeh 28 kg průměr rukojeti 26-39 mm, materiál železo ks 2 1 355,00 1639,55 3 279,10

21 kettlebell 32 kg průměr rukojeti 26-39 mm, materiál železo ks 2 2 644,00 3 199,24 6 398,48

22 piastová tyč tréniková ks 3 247,93 300,00 900,00
23 uzávěry na konec o'y pár 3 157,02 190,00 570,00

3 v 1, který umožňuje provádět skoky ve
třech různých výškách (50 cm, 60 cm a 75
cm). Box je vyroben z vysoce kvalitního

24 " " " " polymetrická bedna Plyo Box 50X60X75 cm dřeva o tloušťce 20 mm. Pro další ks 3 2 520,00 3 049,20 9 147,60
zpevnění jsme dovnitř boxu vložili dřevěný

" kříž, který poskytuje konstrukci další
nnnrn

speciálnI medicimbal, mateiál PU kůže
25 ' Wall Bal 9 kg . . ' ks 2 1776,00 2 148,96 4 297,92

,, průměr koule 350 mm..kí

výrobek z vysoce kvalitní gumy, povrch
26 SlamBall - zatezovy míč 20 kg ,. . , , , ks 1 1 365,00 1 651,65 1 651,65mice je drsný pro dobry uchop

, . , ,. výrobek z vysoce kvalitní gumy, povrchSlamBall - zatezovy míč 30 kg ks 1 1 778,00 2 151,38 2 151,38
: mice je drsný pro dobry uchop

° , . , ,V výrobek z vysoce kvalitní gumy, povrch
27 SlamBah - zatezovy míč 40 kg ,. . , . , ks 1 2 278,00 2 756,38 2 756,38mice je drsný pro dobry uchop

, . , ,. výrobek z vysoce kvalitní gumy, povrch28 Slam Ball - zatezovy míč 50 kg ,. ks 1 2 810,00 3 400,10 3 400,10mice je d"ný pro dobrý úchop
29 olympijská osa rovná 20 kg ks 4 4 880,00 5 904,80 23 619,20

nástěnný terč na miče vyroben z oceli o
tlouštce 4mm a průměr 400mm, vrchní
vrsta práškový nástřik černou matnou

30

W Nástenný terč

0 400 mm ,. . . ks 1 2 315,00 2 801,15 2 801,15
barvou. Výska ve které lze terc upevnit je
nastavitelná (standartdni rozměry jsou
3050 mm pro muče a 2750 mm pro ženy).

Celková délka: 122 cm
Šířka: 61 cm
výška sedadla: 1,5 m: Rozsah od sedla k
pedálům {přibližně): 79-103 cm
Délka klik: 170 mm
Pohon: Délka klik: 1,5 mm Drážkované
řemeny se samonapÍnacim systémem.

"k: "°'"°" '"'

Požadavek na napájení: PM5 vyžaduje dvě
baterie typu D. Během tréninku monitor
čerpá energii z rotujÍcÍho setrvačníku, aby

31 ergometr se prodloužila Životnost baterií. ks 1 24 000,00 29 040,00 29 040,00
Maximální hmotnost uživatele: 136 kg
Konstrukce: Svařovaný hliníkový rám.
Ocelové nožičky.
Povrchová úprava: Černý práškový rám;
šedě eloxované sloupky.
Úložný prostor: SkladovánI: musí být
skladováno v plně smontovaném stavu.
Doporučeni pro prostor ve smontovaném
stavu: 122 cm x 61 cm
Hmotnost stroje: 26 kg

t

\



"l

Rozmery:
Rozměry v sestaveném stavu: 244 cm x 61
cm
Při použití: 274 cm x 122 cm
Při skladováni: 2,5 mm: 63,5 cm x 83,8 cm

32 veslařský trenažér ks 1 21000,00 25 410,00 25 410,00
_ -- X 137,2 cm

i' výška sedadla: 360 mm
í Délka kolejnice: 1370 mm

Hmotnost zásilky: 32 kg

ovrc ova úprava: zarove pozinkovane a
práškově lakované

" _ ' Záruka na povlak: 7 letŤk
µ Záruka na ocel: Doživotní záruka:

, Venkovní použití: Ano33 , posi|ovacl klec ks 1 47 000,00 56 870,00 56 870,00
q , Rozměry: Rozměry: 80X80 mm

Materiál: Ocel
ŠÍřka: 1260 mm
výška: 2500 mm
ňélk'í' inňn mm
šÍřka: 667 mm

b~- Hmotnost: 63 kg

=:' výška: 1397 mm
" ergometr se zátěži na bázi .

34 Délka: 1399 mm ks 1 21000,00 25 410,00 25 410,00vzduchu Šlapání dopředu idozadu

větší sedlo
%nimm"lnŕ Mniskln

35 krátká čInka 35kg ocel a guma ks 2 2 307,00 2 550,00 5100,00
36 krátká čInka 10kg ocel a guma ks 2 2 605,00 3 150,00 6 300,00
37 ,': krátká čInka 45kR ocel a yma ks 2 2 780,00 3 350,00 6 700,00
38 krátká čInka 47,5kg ocel a guma ks 2 2 770,00 3 350,00 6 700,00
39 krátká čInka 50kg ocel a guma ks 2 2 851,00 3 450,00 6 900,00
40 0,00 0,00 0,00

^ A m A^ ^^^ Cb,LŠU /bX,Y4 :54Y


